[image: image1.png](>

/72

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2023

	№
	378-П

	г. Киров

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 18.04.2018 № 183-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение квалификационной категории спортивных судей «спортивный судья первой категории».

1.2.  От 15.05.2019 № 238-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2018 № 183-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

Варанкина Екатерина Алексеевна

      Номер проекта

27-27-28 (доб. 2815)

                                 1479/2023

[image: image1.png]